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Sammanfattning 
För att kunna bedriva en effektiv, ändamålsenlig och rättssäker inköpsverksamhet är det 
avgörande att samtliga verksamheter har en tydlig och robust styrning av sin 
beställarverksamhet. Stadskontoret har tagit fram ett förslag till revidering av ”Malmö 
stads riktlinjer för inköpsverksamheten” (STK-2016-1296 2018-03-19). Förslaget 
innefattar generella och specifika uppdateringar samt tillägg kring nämndernas och de 
helägda bolagens ansvar för organisering av sin inköpsverksamhet. Riktlinjerna 
kompletterar inköpspolicyn och innefattar övergripande metodbeskrivningar för hur 
inköpsverksamheten i Malmö stad bör bedrivas. Riktlinjerna har nu skickats till stadens 
nämnder för att inhämta synpunkter. 

Förslag till beslut 
1. Funktionsstödsnämnden godkänner yttrandet. 

Beslutsunderlag 
 Beslut KSAU 240205 (§48) Reviderade riktlinjer för inköpsverksamheten 

 Malmö stads riktlinjer för inköpsverksamheten 

 G-Tjänsteskrivelse FSN 240422 - Remiss angående reviderade riktlinjer för 
inköpsverksamheten 

 Förslag till - Yttrande gällande reviderade riktlinjer för inköpsverksamheten 

Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2024-04-11 
Funktionsstödsnämnden 2024-04-22 

Beslutet skickas till 
Stadskontoret 



2 (2)

Ärendet 
Syftet med riktlinjerna är att tydliggöra nämndernas ansvar beträffande inköp och 
upphandling, men även att visa riktning i organiseringen och hanteringen av 
inköpsverksamheten.  Det framhålls att varje nämnds inköpsverksamhet ska präglas av 
framförhållning och god planering samt att inköp ska ske i enlighet med de avtal som 
ingåtts, antingen av nämnden själv eller av kommunstyrelsen i ett kommunövergripande 
ramavtal. Det ligger på varje nämnd att årligen rapportera till kommunstyrelsen 
Upphandlingsplan med planerade upphandlingar. 
 
Det lyfts även fram att varje nämnd ansvarar så att tillräckliga resurser med rätt kunskap 
och kompetens finns för att hantera inköpsrelaterade åtaganden inom nämndens 
ansvarsområde samt att berörda verksamheter aktivt kan bidra i kommunövergripande 
ramavtalsprocesser, såväl under upphandlingen som under pågående avtalsperiod.  
 
De nya riktlinjerna betonar vikten av att nämndernas inköp ska präglas av ekonomisk, 
ekologisk och social hållbarhet i så stor utsträckning som möjligt. 
Genom en robust inköpsorganisation minskar risken för att nämnden gör inköp från 
oseriösa aktörer på marknaden, vilket är en del i stadens handlingsplan för att förhindra 
brott i välfärden. 
 
Se bifogat förslag till yttrande. 

Ansvariga 
Annika Gottfridsson  Ekonomichef 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef
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